
Zarządzenie Nr 120.41.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie podjęcia działań promocyjnych, w tym organizacyjne, 

techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców            

(w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 
568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się plan dochodów  na 2021 r. dla wydzielonego rachunku środków na Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w zakresie podjęcia działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – 

techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających 

się szczepieniu przeciw COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się plan wydatków na 2021 r. dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w zakresie podjęcia działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – 

techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców  (w szczególności w wieku 60+) poddających 

się szczepieniu przeciw COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.32.2021 z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie opracowania planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 

podjęcia działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – techniczne, mające 

na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu 

przeciw COVID-19, z późniejszymi zmianami. 

 
 
 



§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Opatów. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



do Zarządzenia Nr 120.41.2021

§ 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

10 000

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów
z dnia 30 września 2021 roku

Załącznik Nr 1                                                     

Klasyfikacja 
budżetowa

Dochody/nazwa Plan 2021

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku środków na Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 
zakresie podjęcia działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – 

techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) 
poddających się szczepieniu przeciw COVID-19



921 921 09 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

działania promujące program szczepień 

przeciwko wirusowi Sars - CoV-2
10 000

10 000Ogółem

Dział Rozdział § Nazwa paragrafu Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 2                                            

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

do Zarządzenia Nr 120.41.2021

z dnia 30 września 2021 roku

Plan wydatków dla wyodrębnionego rachunku środków na Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w zakresie  podjęcia działań promocyjnych, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno – 

techniczne, mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) 

poddających się szczepieniu przeciw COVID-19

Plan


